TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 37 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 20/08/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 53

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: FERRI CORRETORA DE SEGUROS LTDA - ME

Endereço: Mato Grosso, 1899

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.300-400

CNPJ: 12.073.099/0001-30  Insc. Estadual:

Telefone: (44)98827-5272

OBJETO

SEGURO VEÍCULO RENAULT DUSTER EXP16 ANO/FAB. 2018 - ANO/MOD. 2019 - PLACA BCI-9952 - COR BRANCA -

CHASSI FINAL 447.

JUSTIFICATIVA

Considerando que o veículo em questão foi cedido pela SESA - Secretaria de Saúde do Estado do Paraná, para uso exclusivo do

Ciscomcam. Considerando que o veículo é utilizado para deslocamentos dos servidores do Ciscomcam dentro do Município de

Campo Mourão e até mesmo em outras cidades, a contratação do seguro do veículo é indispensável para eventuais avarias que

venha a ocorrer com o veículo e seus condutores.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  3345  1.00SEGURO DE VEÍCULO  3,043.4800  3,043.48Serviç

Total:  3,043.48

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br